

Dotyczy: „Remont pomieszczeń apteki szpitalnej w blokach „C” i „D” Kujawsko Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy ul. Seminaryjna 1, na działkach 74, 76, 77 obręb 84” – ZP/05/24

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

1. Czy wyposażenie opisane i przedstawione w dokumentacji technicznej - katalog "pw Technologia" wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak, gdzie należy ująć koszty dostawy? Brak tych elementów w kosztorysach. Czy druk o nazwie "WYPOSAŻENIE I CHARAKTERYSTYKA URZĄDZEŃ" w tym opracowaniu należy wypełnić przez oferenta? Jeśli tak na jakim etapie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wyposażenie jest poza zakresem niniejszego zamówienia.

2. Z uwagi na niemożliwość przekonwertowania kosztorysów (branża elektryczna) z wersji ".pdf" na wersję edytowalną, prosimy o udostępnienie "kosztorysów ślepych" w wersji edytowalnej ".ath". Umożliwi to przeznaczenie czasu, który należy poświęcić na "mechaniczne wprowadzanie" kosztorysów do programów kosztorysowych, na merytoryczną analizę dokumentacji postępowania.

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SWZ. Zamawiający informuje, że nie udostępni takich plików.

Dyrektor
ds. zamówień publicznych
i organizacji

Małgorzata Sondej-Orłowska